

ÅRSMELDING 2019 HORG MENIGHETSRAÐ

Menighetsrådet i Horg har hatt følgende sammensetning:

Leder: Eli Stølan

Nestleder: Ellinor Skjerdingsstad

Kasserer: Jorolf Løhre

Sekretær: Bente Foss Opheim

Øvrige medlemmer: Terje Fallan, Odd Peder Helgemo, Guri Kristin Løhre, Jomar Økdal, Arne Formo og vara Erling Johansen.

Vår prestevikar Jan Tore Vespestad har vært med oss på de fleste møtene.

Menighetsrådet har i 2019 avholdt 9 møter og behandlet 59 saker.

Valg av nytt menighetsråd skjedde 9. september og det nye menighetsrådet består av

Leder: Eli Stølan

Nestleder: Jan Petter Svegård

Kasserer: Ragnhild Lystad

Sekretær: Kari Tilseth Krogstad

Øvrige medlemmer: Inger Marie Skjærvold, Kari Almås Grønvik, Elisabeth Røstad Olsen og Arne Halvar Holten.

Vararepresentanter: Kjersti Gurine Eggen, Kari-Ann Helgemo Løhre og Ola Huke.

Menighetsrådets hovedoppgave er å vekke og nære det kristelige liv i bygda.

Gudstjenester:

Det har vært 33 gudstjenester hvorav 26 på søndager og helligdager. Totalt har det vært 3237 fremmøtte. Vi hadde 28 gudstjenester i kirken og 3 på Horg sykehjem samt 2 gudstjenester på andre steder.

Kirkelige handlinger:

21 barn er båret til dåpen.

29 ungdommer ble konfirmert.

1 vielse ble foretatt i år.

7 meldte seg ut av kirken og 0 meldte seg inn.

Annet.

Konfirmantene fra Horg og Flå gikk pilegrimsleden fra Fremo til Flååsen. Avsluttet med hyggelig samvær i Flååsen grendahus.

Konfirmantene har også deltatt på Kirkens Nødhjelp sin fasteaksjon.

Det ble arrangert konfirmantfest på Lundamo Misjonshus i mai.

Trosopplæring

Det har vært til sammen 25 frivillige i Horg i 2019.

Ellinor Skjerdingsstad fra menighetsrådet og Mari Johansen som frivillig var med i trosopplæringsutvalget i Horg. Etter valget var det Else Johanne Løhre og Mari Johansen som var med.

Menighetsrådet har delt ut 4-årsbok til 25 barn. På samlingen før gudstjenesten deltok 7 barn. 6 barn møtte til gudstjeneste og 7 barn fikk sin 6-årsbok. 2 seksåringer deltok på barnegruppa Sprell Levende i januar.

Det nye testamentet ble delt ut til 10 stykker i Horg kirke. Resten av 5.klassingene fikk det utdelt på skolen.

Tårnagentdag ble arrangert i samarbeid med Flå og 8 niåringer fra Horg møtte.

Babysang ble arrangert sammen med Flå på Lundamo Misjonshus. Det var 17 barn i alt fra Horg som deltok der. Den ble ledet av Svanhild Christofie H. Sandberg.

Dåpshilsen er sendt til 36 barn født i 2016, 26 barn født i 2017 og 25 barn født i 2018.

I samarbeid med Flå menighet ble Legokveld for 7-åringer arrangert på Hovin Bedehus der tema var Moses og kurven og Moses og den brennende tornebusken. Det deltok 2 barn fra Horg.

Det ble arrangert påskesamling på Lundamo misjonshus før påske. Det kom 5 åtteåringer som laget påskeegg med symboler som markerer de forskjellige dagene i påskehøytiden.

Lys våken ble arrangert i samarbeid med Flå, men det var ingen deltakere fra Horg.

I henhold til trosopplæringsplanen ble det også i år arrangert karneval for 5-åringer m/familie på Askeonsdag, i år for første gang sammen med Flå menighet, men det ble avlyst på grunn av manglende påmelding.

Vi inviterte 13-14 åringer på leir i regi av NMSU. Hovedleder for leiren finner ikke at noen fra Horg var med på leir dette året.

Som et ledd i barne- og ungdomsarbeidet støtter Horg menighetsråd barneklubben Sprell Levende. Sprell Levende har treff annenhver tirsdag i skoleåret på Misjonshuset med ca. 15-20 unger på hver samling. De arrangerte også en juletreff med stappfullt hus. Dordi Anita Mahlum Berg, Anne Dørum Høiseth, Hans Byfuglien, og Knut Berg har samarbeidet om Sprell Levende. I tillegg deltok Ellinor Byfuglien i vårsemesteret og Silje Presthus tok over fra høsten. Vi retter en stor takk til dem for deres innsats.

Dugnad

Kirkegårdsdugnden ble i år også gjennomført i mai. Ca. 60 personer møtte opp med forskjellig utstyr så vi fikk gjort mye. Det er hyggelig å se så stort oppmøte. Flott arbeidsinnsats av dugnadsfolket som ble servert grillpølse og oppsmurt etter endt jobb.

Veikirke:

Det var 332 besøkende i kirka i juli måned som da var åpen hver dag fra kl. 11.00 – 15.00, med unntak av dager da det var andre kirkelige handlinger der.

Andre saker

- Vi har i år også en misjonsavtale med NMS og deres Madagaskarprosjekt.
- Grunnarbeidet til minnelund ble startet høst 2018. Selve minnestein ble satt opp høsten 2019. Nå mangler vi bare noe for at de etterlatte kan sette fra seg lys og legge ned blomster på området.
- Tradisjonelle «Vi synger og spiller julen inn» ble i år også arrangert på en mandag. Det ble nesten full kirke og mange gode tilbakemeldinger etterpå. I år var det Sangkoret Lundarljom som var teknisk arrangør.
- Menighetsrådet vil få rette en stor takk til diakoniutvalget for deres flotte innsats for menigheten. Årsrapport fra diakoniutvalget legges ved.
- På sin juleturne kom «Vår Jul» med Maria Arredondo og Terje Sødal til vår kirke i år også. Med seg hadde de Christian Ingebrigtsen, Gaute Ormåsen og Tine Thing Helseth.
- Familien Bollandsås arrangerte en konsert der hele overskuddet gikk til Wakabo, en organisasjon som hjelper barn i Kenya.

Menighetsrådet ved Eli Stølan